
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

令和 6年 12月 

 

お客様各位 

 
 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の受注および出荷業務スケジュールを下記の通りお知らせいたします。 

皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【年末年始休業日】  令和 6年 12月 28日（土）～ 令和 7年 1月 5日（日） 

 

【配送について】 

⚫ 年末の最終出荷日 ： 令和 6年 12月 27日（金） （15時までのご注文） 

⚫ 年始の出荷開始日 ： 令和 7年 1月 6日（月） 

  

※上記休業期間中にお受け取りをご希望の場合は、ご注文書に納品希望日をご記入ください。 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、 

カスタマーサービス（TEL：03-5989-0200 FAX：03-5909-5851）までご連絡をお願いいたします。 

以上 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 


